



Specials for February 20th
While supplies last All Delv Prices

Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%
Conventional					
Beans	29 lb	\$15.00	\$0.52	\$0.75	31%
Blackberries	12 ct	\$18.00	\$1.50	\$2.00	25%
Cabbage, Green	50 lb	\$22.00	\$0.44	\$0.55	20%
Collard, Greens	20 lb	\$16.00	\$0.80	\$1.00	20%
Cucumbers, Select	44 lb	\$18.00	\$0.41	\$0.55	26%
Cucumbers, Super	46 lb	\$24.00	\$0.52	\$0.75	30%
Papaya, Maradol	33 lb	\$26.00	\$0.79	\$1.00	21%
Strawberries, Florida (8/1 lb)	8 ct	\$14.00	\$1.75	\$2.25	22%
Watermelon, Seedless (60 ct/sz)	1 ct	\$4.00	\$4.00	\$5.00	20%
Organic					
Org. Bok, Baby	20 lb	\$28.00	\$1.40	\$2.00	30%
Org. Broccoli	14 ct	\$22.00	\$1.57	\$2.00	21%
Org. Cucumbers, Super	40 lb	\$28.00	\$0.70	\$1.00	30%
Org. Romaine, Hearts (12/3 ct)	12 ct	\$28.00	\$2.33	\$3.00	22%

